
Автор: Постійна комісія з питань інвестицій, 
регуляторної політики, торгівлі, послуг 
та розвитку підприємництва, власності, 
комунального майна та приватизації 

„--— Мартинюк СІ. 

Білоцерківська міська рада 
Київської області 

Рішення 

Про безоплатну передачу з балансу виконавчого 
комітету Білоцерківської міської ради на баланс 
департаменту житлово - комунального 
господарства Білоцерківської міської ради майна 

Розглянувши звернення постійної комісії з питань інвестицій, регуляторної політики, 
торгівлі, послуг та розвитку підприємництва, власності, комунального майна та приватизації 

-/-?- &24^&~ 2016 року № -/З^ , лист відділу охорони навколишнього 
природного середовища виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 01 грудня 
2016 року № 151, відповідно до ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада вирішила: 

1. Виконавчому комітету Білоцерківської міської ради передати безоплатно з свого балансу, 
а департаменту житлово - комунального господарства Білоцерківської міської ради прийняти 
на баланс майно, а саме: 
- автомобіль ГАЗ 31029, реєстраційний номер 01718 КМ, 1995 року випуску; 
- комп'ютер в зборі (процесор А1УГО АІЇїІоп (ип) 64x2 Биаі Соге Ргосеззог 3800+1.990Нг; 
ПН-0001605), 2009 року випуску; 
- комп'ютер в зборі (процесор АЇУІЇ) Атіоп (ип) 1.66 ГГц 512 МБ ОЗУ), 2004 року випуску; 
- принтер лазерний Сапоп, 2009 року випуску; 
- принтер лазерний Рапазопік, 2016 року випуску; 
- телефон-факс Рапазопік, 2008 року випуску. 

2. Приймання - передачу майна, зазначеного в пункті 1, здійснити комісійно за актом 
приймання - передачі у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій, 
регуляторної політики, торгівлі, послуг та розвитку підприємництва, власності, 
комунального майна та приватизації. 

О £?6олг/А!с>&'. >>£^<^£-

/$0- /£, 

Міський голова ГА. Дикий 




